PREFEITURA MUNICIPAL DE POCRANE

Rua  Nilo Moraes Pinheiro, 322 – POCRANE – MG

CNPJ 18.334.318/0001-74

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 0025/2019, Pregão Presencial n° 0009/2019.

CONTRATO Nº: 0034/2019.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE POCRANE - MG, CNPJ: 18.334.318/0001-74.

CONTRATADA: KURUMA – VEÍCULOS S.A  -  CNPJ: 00.827.783/0010-72 .

OBJETO: Aquisição de 02 veículos 0km, 05 lugares, para atender as demandas da
Secretaria Municipal de Saúde no Programa de Atenção a Saúde da Família do Município
de Pocrane – MG, Conforme a Proposta de Aquisição de Equipamento/Material
Permanente do Ministério da Saúde Nº. 21443.249000/1180-08.
VALOR GLOBAL: R$; 100.000,00 (Cem mil reais).
VIGÊNCIA: 12 meses.

Pocrane em 10 de maio 2019.

Ernane José de Macedo

Prefeito Municipal